
 

ZARZĄDZENIE Nr 67/2011 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 3 listopada 2011r. 

 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2011. 
                      
               
              Na  podstawie  art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
         
 

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  IV/14/2011 z dnia 27 stycznia  2011r. w  sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2011 (zmienionej uchwałami Rady Gminy 
Kotlin  Nr VI/31/2011 z dnia  31 marca 2011r., Nr VII/34/2011  z dnia 20 kwietnia 2011r., Nr 
X/44/2011  z dnia 19 lipca  2011r., Nr XI/48/2011  z dnia 31 sierpnia 2011r., Nr XII/52/2011  
z dnia 30 września 2011r., Nr XIII/66/2011 z dnia 28 października 2011r. oraz Zarządzeniami 
Wójta Gminy Kotlin Nr 11/2011 z dnia 16 lutego 2011r.,Nr 17/2011 z dnia 6 kwietnia 2011r., 
Nr 26/2011 z dnia 23 maja 2011r., Nr 44/2011 z dnia 30 czerwca 2011r., Nr 49/2011 z dnia 
25 lipca 2011r., Nr 56/2011 z dnia 15 września 2011r., nr 60/2011 z dnia 7 października 
2011r.)  wprowadzam  następujące zmiany: 

 
1)  w § 1: 
 
- zwiększa się dochody budżetu gminy   
   o kwotę                                                      -                251.492,00 zł 
 - do kwoty                                                   -           22.395.288,00  zł    
         
 - zwiększa się dotacje  na zadania zlecone  
   o kwotę                                                      -                  98.100,00 zł 
 - do kwoty                                                   -             3.544.733,00  zł 
 
2) w § 2: 
- zwiększa się wydatki budżetu gminy   
  o kwotę                                                       -              251.492,00 zł 
- do kwoty                                                    -         23.706.642,00  zł     
        
- zwiększa  się wydatki na zadania zlecone  
   o kwotę                                                     -                  98.100,00 zł 
 - do kwoty                                                   -            3.544.733,00  zł 
 
3) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
4) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  
5) W załączniku nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
6) W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

 



 
 
 
 
 
         § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
        §   3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                      /-/ Mirosław  Paterczyk  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 67/2011 
WÓJTA GMINY KOTLIN 
 z dnia 3 listopada 2011r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2011. 

 
              Decyzją Wojewody  Wielkopolskiego  Nr FB.I-4.3111-381/11 z dnia 12 października 
2011r. zwiększona  została dotacja celowa o kwotę 2.841,00 zł  z przeznaczeniem na 
dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne na osoby pobierające niektóre 
świadczenia wypłacane z pomocy społecznej. 
           Decyzją Wojewody  Wielkopolskiego   Nr FB.I-4.3111-381/11 z dnia  12 października 
2011r. zmniejszona została dotacja celowa o kwotę 8.605,00 zł.                                                    
           Decyzją Wojewody  Wielkopolskiego  Nr FB.I-8.3111-366/11 z dnia 17 października 
2011r. zwiększona  została dotacja celowa o kwotę 99.722,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – 
zgodnie z art.90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 
           Decyzją Wojewody  Wielkopolskiego Nr FB.I-9.3111-368/11 z dnia  18 października 
2011r. zwiększona  została dotacja celowa o kwotę 35.600,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 
            Decyzją Wojewody  Wielkopolskiego Nr FB.I-4.3111-381/11 z dnia 19 października 
2011r. zwiększona  została dotacja celowa o kwotę 960,00 zł  z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające  świadczenie pielęgnacyjne. 
             Decyzją Wojewody  Wielkopolskiego Nr FB.I-8.3111-396/11 z dnia  21 października 
2011r. przyznana została dotacja celowa o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatków w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego                  
w pełnym  wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2011. 
             Decyzją Wojewody  Wielkopolskiego Nr FB.I-2.3111-412/11 z dnia 26 października 
2011r. przyznana została dotacja celowa o kwotę 3.726,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
rodzinom rolniczym poszkodowanym w 2011r. w wyniku huraganów, deszczy nawalnych lub 
przymrozków wiosennych . 
             Decyzją Wojewody  Wielkopolskiego  Nr FB.I-7.3111-298/11 z dnia 12 października 
2011r. przyznana została dotacja celowa o kwotę 222,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych w 2011r. do 
spraw awansu zawodowego nauczycieli. 
              Decyzją Wojewody  Wielkopolskiego Nr FB.I-4.3111-419/11 z dnia 27 października 
2011r. zwiększona  została dotacja celowa o kwotę 9.007,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 
              Decyzją Wojewody  Wielkopolskiego  Nr FB.I-9.3111-371/11 z dnia 27 października 
2011r. zwiększona  została dotacja celowa o kwotę 102.019,00 zł z przeznaczeniem na zwrot  
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa wielkopolskiego oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy w drugim 
okresie płatniczym 2011r. 
             W związku ze zwiększeniem  dotacji celowej uzasadnione jest zwiększenie wydatków 
budżetowych zgodnie z projektem  zarządzenia. 
            Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
 W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 

 


